
231753-2020 Page 1/5

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 231753-2020 - Licitación
Croacia-Samobor: Servicios especiales de transporte de pasajeros por carretera
OJ S 97/2020 19/05/2020
Anuncio de licitación
Servicios

Base jurídica:
Directiva 2014/24/UE

Apartado I: Poder adjudicador

Nombre y direcciones
Nombre oficial: Grad Samobor
Número de identificación fiscal: 33544271925
Dirección postal: Trg kralja Tomislava 5
Localidad: Samobor
Código NUTS: HR042 Zagrebačka županija
Código postal: 10430
País: Croacia
Persona de contacto: Lovorka Vlahović
Correo electrónico: lovorka.vlahovic@samobor.hr
Teléfono: +385 13378121
Fax: +385 13387113

:Direcciones de internet
Dirección principal: www.samobor.hr
Dirección del perfil de comprador: www.samobor.hr

Comunicación
Acceso libre, directo, completo y gratuito a los pliegos de la contratación, en: https://eojn.nn.hr
/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?
OznakaDokumenta=2020/S+0F2-0018549
Puede obtenerse más información en la dirección mencionada arriba
Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse por vía electrónica a: https://eojn.nn.
hr/Oglasnik

Tipo de poder adjudicador
Autoridad regional o local

Principal actividad
Servicios públicos generales

Apartado II: Objeto

Ámbito de la contratación

Denominación
Nabava usluge prijevoza učenika osnovnih škola na području Grada Samobora
Número de referencia: 2-VV-20-3

Código CPV principal
60130000 Servicios especiales de transporte de pasajeros por carretera

https://ted.europa.eu/es/notice/-/detail/231753-2020
mailto:lovorka.vlahovic@samobor.hr?subject=TED
http://www.samobor.hr
http://www.samobor.hr
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?OznakaDokumenta=2020/S+0F2-0018549
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?OznakaDokumenta=2020/S+0F2-0018549
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?OznakaDokumenta=2020/S+0F2-0018549
https://eojn.nn.hr/Oglasnik
https://eojn.nn.hr/Oglasnik


231753-2020 Page 2/5

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Tipo de contrato
Servicios

Breve descripción
Predmet ovog postupka javne nabave je nabava usluga prijevoza učenika osnovnih škola na 
području Grada Samobora.

Valor total estimado
Valor IVA excluido: 6 600 000,00 HRK

Información relativa a los lotes
El contrato está dividido en lotes: no

Descripción

Código(s) CPV adicional(es)
60130000 Servicios especiales de transporte de pasajeros por carretera

Lugar de ejecución
Código NUTS: HR042 Zagrebačka županija
Emplazamiento o lugar de ejecución principal: Republika Hrvatska, područje Grada 
Samobora.

Descripción del contrato
Nabava usluga prijevoza učenika osnovnih škola na području Grada Samobora.

Criterios de adjudicación
los criterios enumerados a continuación
Criterio de calidad - Nombre: Prosječna starost autobusa za predmet nabave / Ponderación: 
10 bodova
Precio - Ponderación: 90 bodova

Valor estimado
Valor IVA excluido: 6 600 000,00 HRK

Duración del contrato, acuerdo marco o sistema dinámico de adquisición
Duración en meses: 24
Este contrato podrá ser renovado: no

Información sobre las variantes
Se aceptarán variantes: no

Información sobre las opciones
Opciones: no

Información sobre fondos de la Unión Europea
El contrato se refiere a un proyecto o programa financiado con fondos de la Unión Europea: no

Información adicional

Apartado III: Información de carácter jurídico, económico, financiero y técnico

Condiciones de participación



231753-2020 Page 3/5

III.1.2.

Habilitación para ejercer la actividad profesional, incluidos los requisitos relativos a la 
inscripción en un registro profesional o mercantil
Lista y breve descripción de las condiciones: 
Točka 4.1.1. Dokumentacije o nabavi: Upis u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajući 
registar
Za potrebe dokazivanja sposobnosti za obavljanje profesionalne djelatnosti gospodarski 
subjekt mora dokazati upis u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajući registar u državi 
njegova poslovnog nastana.
Način dokazivanja:
Za potrebe utvrđivanja okolnosti iz točke 4.1. gospodarski subjekt u ponudi kao preliminarni 
dokaz dostavlja ispunjeni ESPD obrazac, Dio IV. Kriteriji za odabir, Odjeljak ? (alfa): Opći 
navod za sve kriterije za odabir,, za gospodarski subjekt koji dostavlja ponudu, za sve članove 
zajednice gospodarskih subjekta (ako ponudu podnosi zajednica gospodarskih subjekata).
Sposobnost za obavljanje profesionalne djelatnosti gospodarski subjekt ne može dokazivati 
oslanjanjem na druge subjekte ili podugovaratelja.
Dostava ažuriranih popratnih dokumenata
Naručitelj je obvezan prije donošenja odluke provjeriti informacije navedene u eESPD kod 
nadležnog tijela za vođenje službene evidencije o tim podacima sukladno posebnom propisu i 
zatražiti izdavanje potvrde o tome, uvidom u popratne dokumente ili dokaze koje već 
posjeduje, ili izravnim pristupom elektroničkim sredstvima komunikacije besplatnoj nacionalnoj 
bazi podataka na hrvatskom jeziku. Ako se ne može obaviti provjera ili ishoditi potvrda 
sukladno ovom odlomku, naručitelj će od ponuditelja koji je podnio ekonomski najpovoljniju 
ponudu zatražiti da u roku od 5 dana, računajući od dana slanja zahtjeva putem EOJN-a RH 
dostavi ažurirane popratne dokumente i to:
— Izvadak iz sudskog, obrtnog, strukovnog ili drugog odgovarajućeg registra koji se vodi u 
državi članici njegova poslovnog nastana.
Točka 4.1.2. Dokumentacije o nabavi: Potvrda o ovlaštenju za obavljanje djelatnosti prijevoza 
putnika:
Gospodarski subjekt mora dokazati da posjeduje važeću licenciju (Odobrenje za obavljanje 
djelatnosti javnog prijevoza putnika) za djelatnosti javnog cestovnog prijevoza izdanu temeljem 
članka 14. Zakona o prijevozu u cestovnom prometu (Narodne novine broj 41/18, 98/19), 
kojom dokazuje da posjeduje poslovnu sposobnost za obavljanje djelatnosti povezane s 
predmetom nabave.
Način dokazivanja:
Za potrebe utvrđivanja okolnosti iz točke 4.1.2. gospodarski subjekt u ponudi kao preliminarni 
dokaz dostavlja ispunjeni ESPD obrazac, Dio IV. Kriteriji za odabir, Odjeljak ? (alfa): Opći 
navod za sve kriterije za odabir, za gospodarski subjekt koji dostavlja ponudu, za sve članove 
zajednice gospodarskih subjekta (ako ponudu podnosi zajednica gospodarskih subjekata) te 
za gospodarske subjekte na čiju se sposobnost oslanja (ako je primjenjivo).
Dostava ažuriranih popratnih dokumenata
Naručitelj je obvezan od ponuditelja koji je podnio ekonomski najpovoljniju ponudu zatražiti 
dostavu ažuriranih popratnih dokumenata, u roku od 5 dana, računajući od dana slanja 
zahtjeva putem EOJN-a RH, a kao dovoljan dokaz sposobnosti za obavljanje profesionalne 
djelatnosti gospodarskog subjekta iz točke 4.1.2. će prihvatiti:
— Važeću licenciju (Odobrenje za obavljanje djelatnosti prijevoza putnika) za djelatnosti 
javnog cestovnog prijevoza izdanu temeljem članka 14. Zakona o prijevozu u cestovnom 
prometu (Narodne novine broj 41/18, 98/19).

Situación económica y financiera
Criterios de selección indicados en los pliegos de la contratación



231753-2020 Page 4/5

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3. Capacidad técnica y profesional
Criterios de selección indicados en los pliegos de la contratación

Condiciones relativas al contrato

Condiciones de ejecución del contrato
Sastavni dio Dokumentacije o nabavi je prijedlog okvirnog sporazuma kojeg ponuditelj prilaže 
kao dio svoje elektroničke ponude te kao takav predstavlja prihvat svih uvjeta za izvršenje 
okvirnog sporazuma.
Odabrani gospodarski subjekt je sukladno članku 4. stavku 4. ZJN 2016 obvezan tijekom 
izvršenja ugovora o javnoj nabavi pridržavati se primjenjivih obveza u području prava okoliša, 
socijalnog i radnog prava, uključujući kolektivne ugovore, a osobito obvezu isplate ugovorene 
plaće, ili odredaba međunarodnog prava okoliša, socijalnog i radnog prava navedenim u 
Prilogu XI. ZJN-a 2016.

Apartado IV: Procedimiento

Descripción

Tipo de procedimiento
Procedimiento abierto

Información sobre un acuerdo marco o un sistema dinámico de adquisición
El anuncio se refiere al establecimiento de un acuerdo marco
Acuerdo marco con un solo operador

Información acerca del Acuerdo sobre Contratación Pública
El contrato está cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública: no

Información administrativa

Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación
Fecha: 19/06/2020 08:30Hora local: 

Fecha estimada de envío a los candidatos seleccionados de las invitaciones a licitar o a 
participar

Lenguas en que pueden presentarse las ofertas o las solicitudes de participación
Croata

Plazo mínimo durante el cual el licitador estará obligado a mantener su oferta
La oferta debe ser válida hasta: 01/09/2020

Condiciones para la apertura de las plicas
Fecha: 19/06/2020 08:30Hora local: 
Lugar: 
Grad Samobor, Trg kralja Tomislava br. 5., HR-10430 Samobor, u sobi 114., gradska vijećnica.

Apartado VI: Información complementaria

Información sobre la periodicidad
Se trata de contratos periódicos: no

Información adicional



231753-2020 Page 5/5

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4. Procedimientos de recurso

Órgano competente para los procedimientos de recurso
Nombre oficial: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Dirección postal: Koturaška cesta 43/IV
Localidad: Zagreb
Código postal: 10000
País: Croacia
Correo electrónico: dkom@dkom.hr
Teléfono: +385 14559930
Fax: +385 14559933
Dirección de internet: www.dkom.hr

Procedimiento de recurso
Información precisa sobre el plazo o los plazos de recurso: 
Pravo na žalbu ima svaki gospodarski subjekt koji ima ili je imao pravni interes za dobivanje 
određenog okvirnog sporazuma i koji je pretrpio ili bi mogao pretrpjeti štetu od navodnoga 
kršenja subjektivnih prava. Pravo na žalbu ima i središnje tijelo državne uprave nadležno za 
politiku javne nabave i nadležno državno odvjetništvo.
Sukladno članku 406. ZJN 2016 žalba se izjavljuje u roku od 10 dana, i to od dana:
— objave poziva na nadmetanje, u odnosu na sadržaj poziva ili dokumentacije o nabavi,
— objave obavijesti o ispravku, u odnosu na sadržaj ispravka,
— objave izmjene dokumentacije o nabavi, u odnosu na sadržaj izmjene dokumentacije,
— otvaranja ponuda u odnosu na propuštanje naručitelja da valjano odgovori na pravodobno 
dostavljen zahtjev dodatne informacije, objašnjenja ili izmjene dokumentacije o nabavi te na 
postupak otvaranja ponuda,
— primitka odluke o odabiru ili poništenju, u odnosu na postupak pregleda, ocjene i odabira 
ponuda, ili razloge poništenja.
Žalitelj koji je propustio izjaviti žalbu u određenoj fazi otvorenog postupka javne nabave nema 
pravo na žalbu u kasnijoj fazi postupka za prethodnu fazu.
Žalba se izjavljuje u pisanom obliku Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, 
Koturaška cesta 43/IV, 10000 Zagreb na način propisan člankom 405. ZJN 2016. Žalitelj je 
obvezan primjerak žalbe dostaviti naručitelju u roku za žalbu.
U žalbenim postupcima pred Državnom komisijom žalba se može dostaviti elektroničkim 
sredstvima komunikacije putem sustava e-Žalba sukladno Pravilniku o elektroničkoj žalbi u 
javnoj nabavi (Narodne novine 101/17).
U slučaju da je izjavljena žalba, Naručitelj će postupiti u skladu s odredbama članaka 416. i 
419. ZJN 2016.

Fecha de envío del presente anuncio
14/05/2020

mailto:dkom@dkom.hr?subject=TED
http://www.dkom.hr

